[image: Gerb]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 февраля 2016 г.
	№
	54
	п. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского муниципального района от 23 марта 2015 г. № 74

На основании закона Чукотского автономного округа от 8 июня 2015 года № 51-ОЗ «Об объединении поселений, входящих в состав Провиденского муниципального района, и организации местного самоуправления на объединённой территории», постановления администрации Провиденского муниципального района от 31 декабря 2015 г. № 336 «О переименовании администрации Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа», в связи с изменениями в структуре и штатном замещении органов местного самоуправления Провиденского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Провиденского городского округа от 15 января 2016 г. № 02 «Об утверждении примерного Плана  нормотворческой деятельности органов местного самоуправления Провиденского городского округа Чукотского автономного округа на 2016 год», администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Провиденского муниципального района от 23 марта 2015 года № 74 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Провиденского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, по сему тексту постановления и Приложения к нему слова «Провиденский муниципальный район» заменить словами «Провиденский городской округ» в соответствующих падежах.
1.2. Приложение к постановлению администрации Провиденского муниципального района от 23 марта 2015 г. № 74 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
1.3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1.4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
1.5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управления администрации Провиденского городского округа (Д.В.Рекун).

	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Приложение
к постановлению администрации Провиденского городского округа
от 26.02.2016 г. № 54

«Приложение
к постановлению администрации
Провиденского муниципального района от 23 марта 2015 г. № 74

Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Провиденского городского округа, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:
- Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник организационно-правового Управления
- Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли
- Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений
- Заместитель главы администрации Провиденского городского округа, начальник Управления социальной политики
- Заместитель главы администрации Провиденского городского округа по делам коренных малочисленных народов Чукотки
- Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Новое Чаплино
- Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Сиреники
- Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Энмелен
-  Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Нунлигран
- Уполномоченный главы администрации Провиденского городского округа в селе Янракыннот

2. Главные должности муниципальной службы:
- Заместитель начальника организационно-правового Управления администрации Провиденского городского округа
- Заместитель начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа
- Заместитель начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли по вопросам муниципального хозяйства, строительства и архитектуры администрации Провиденского городского округа
- Заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа, начальник бюджетного отдела
- Заместитель начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа
- Начальник Отдела муниципальных закупок администрации Провиденского городского округа
- Начальник Отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности администрации Провиденского городского округа

3. Ведущие должности муниципальной службы:
- Начальник Отдела имущественных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
- Начальник Отдела бухгалтерского учёта и отчётности Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
- Начальник Отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
- Начальник Отдела культуры, спорта и туризма Управления социальной политики  администрации Провиденского городского округа

4. Старшие должности муниципальной службы:
- Консультант организационно-правового Управления администрации Провиденского городского округа по вопросам оказания муниципальных услуг и обеспечения деятельности административной комиссии
- Консультант Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа по вопросам учёта и распределения жилья
- Консультант Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа по вопросам регистрации объектов жилищного фонда
- Главный специалист Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа по вопросам регулирования тарифов жилищно-коммунального хозяйства
- Консультант Отдела по бухгалтерскому учёту и отчётности администрации Провиденского городского округа
- Консультант Отдела муниципальных закупок
- Консультант Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа
- Консультант бюджетного отдела Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
- Консультант Отдела имущественных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
- Главный специалист Отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа
[bookmark: _GoBack]- Консультант Отдела бухгалтерского учёта и отчётности Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа».
image1.jpeg